
1/5 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 

Odbor strategických investic 
I ~1111~ 11111111~ ~1111111111111 I~ 11111111~11111111~ 1111111111111 

MHMPXP77DEON 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Číslo objednávky: 
OSI/OB/1035/17 
Kontrolní číslo: 
K76147492219 
OBJ/OSI/22/03/00186/2017 
Č.j.: 

MHMP 1411373/2017 

OSI/031770/2017 

Sp. zn.: 
S-MHMP 1411373/2017 

• 
PUDIS a.s. 

Nad Vodovodem 3258/2 

100 31 Praha 10 

Datovou schránkou: hd4fwa5 

Vyřizuje/tel.: 
Ing. Vladimír 
236 004 652 

Počet listů/příloh: 3/3 

Datum: 

2.10.2017 

• 

Objednávka č. OSI/OB/1035/17 - Stavba č. 0080 MO Prašný most - Špejchar, Podklad k 

žádosti o vydání "Časově omezeného povolení" dle zákona č. 258/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů pro dvě části komunikace Českomoravská z důvodu nutnosti splnění 
podmínek HS pro kolaudaci MO Blanka 

OBJEDNATELIZADAV ATEL 

Hlavní město Praha 

Mariánské nám. 2, 

110 Ol Praha 1 

Zastoupená: 

Ve věcech smluvních: 

Ing. Karel Prajer 

ředitel OSI MHMP 

Ve věcech technických: 

Ing. Vladimír Matějovský 

referent OSI MHMP 

DODAVATEL/ ZHOTOVITEL 

PUDIS a .s. 

Nad Vodovodem 3258/2 

100 31 Praha 10 

Zastoupený: 

Ing. Martin Hofler 

předseda představenstva 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, ll O Ol Praha l 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

IČO: 45272891 

DIČ: CZ45272891 

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 

Spis. značka: B 1458 



215 

objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1 . Číslo a název stavby: 0080 MO Prašný most- Špejchar 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění 
Podklad k žádosti o vydání "Časově omezeného povoleni" dle zákona č. 258/2000 Sb., ve zněnf 
pozdějších předpisů pro dvě části komunikace Českomoravská dle nabfdky dodavatele ze dne 3 1. 8. 2017 
z důvodu nutnosti splnění podmínek HS pro kolaudaci MO Blanka. 

ll. DOBA PLNĚNÍ 
Do 10 týdnů od potvrzení přijetí objednávky. 

111. CENA 
Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Základní cena 
DPH 21% 

Cena včetně DPH 

98 330,00 Kč 
20 649,30 Kč 

118 979,30 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splněni poskytnuti předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojfm vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, IlO 00 Praha l. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp . 
Jungmannova 35/29, Praha I 
Splatnost faktury činí 30 dní od doručeni objednateli. Tennínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele. 

Faktura musl obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
zněnf pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje: 

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodavatele 
-datum vystaveni daňového dokladu 
-datum uskutečněni zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- člslo objednávky 
-kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
- čfslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
-fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávnčnost, fonnální a věcnou správnost faktury 

V. SMLUVNÍ SANKCE 
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která vznikne 
v souvislosti s nesplněním jeho závazkťt vyplývajících ze smluvního vztahu. 



3/5 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 
Obě smluvnf strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazku této objednávky, předevšlm 
dohodou. 

Vll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendái'nícb dnů od doručeni 
DODAVATELI /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATEUZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č . 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přnoze této objednávky ("Potvrzeni přijeti 
objednávky") a toto "Potvrzení" doručte ve dvoj lm vyhotovení OBJEDNA TE U /ZAD A V ATELI (podle 
osob uvedených v záhlaví ,,Potvrzení"). 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uverejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňovánl těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) 7.ajistí hl. m. Praha. 

V Praze dne: 2.10.2017 

Za objednatele : 

ředitel odboru strategických investic 

Magistrátu hlavního města Prahy 

elektronicky podepsáno 

Přílohy: 1. Akceptačnl dopis A 

2. Akceptační dopis 8 

3. Nabídka 

Co: Inženýring dopravních staveb a.s., datová schránka: n2mekv9 



8fj PUDIS 

MO Stavba č . 0080 Prašný most - Špejchar 

Podklad k žádosti o vydaní "Časově omezeného povolen í" dle 
zákona č . 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

NABÍDKA 

PUDIS a.s. 
se sfdlem 
IČ 
zastoupený: 

Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10, 
45 27 28 91, 
Ing. Martinem Hoflerem, předsedou představenstva a 
lng.Janem Vlčkem, členem představenstva 

soud v Praze vložka 1458 

oprávněn jednat ve věcech smluvnlch: 
Ing. Petr Pokorný, projektový manažer, petr.pokorny@pudis.cz, tel.: 267 004 324 

oprávněn jednat ve věcech technických: 
Ing. Olga Šambergerová, olga.sambergerova@pudis.cz, tel.: 267 004 218 

pro investora 

Hlavní město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor strategických investic 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČ: 00064581 
zastoupený: Ing. Karlem Prajerem 
oprávněn jednat ve věcech technických: Bc. Ondřej Krutský 

Nabízí pro výše uvedenou akci 

zpracování podkladů k žádosti o vydání Časově omezeného povolení (dále jen ČOP). 

Jedná se o úsek komunikace, u které bylo prokázáno, měřením ekvivalentní hladiny akustického 
tlaku (dále jen LAcq,T ) realizovaným v jarním období 2017 v rámci zkušebního provozu TKB, 
překročení hlukových limitů s korekcí pro starou hlukovou zátěž. 

Zpracování podkladů se týká dvou částí komunikace Českomoravská v úseku křižovatek: 

• Českomoravská x Čuprova x Sokolovská- českomoravská x Freyova x Poděbradská x 
K Žižkovu 

• Českomoravská x Freyova x Poděbradská x K Žižkovu - Podkovářská 

Požadovaný rozsah prací je dán metodickým požadavkem HS hl. m. Prahy a m.j. zahrnuje: 

Popis zdroje hluku, popis a rozbor akustické situace, přístup k možnému řešeni sníženi hluku, 
metodiku výpočtu, návrh protihlukových opatřeni, limitní hlukové hodnoty pro vymezený úsek 
komunikace, počet chráněných staveb, počet osob exponovaných nadlimitnrm hlukem a počet osob 
ochráněných navrženými PHO, návrh harmonogramu řešení hlukového zatižen!, celkově 
vynaložené náklady na realizaci PHO a odhad nákladů na plánovaná PHO. 

I 
PUDIS a s Naf.l Vodovodem 213255 • 00 3 l Pra"la 1 O 
lel +420 267 004 111 
www pu<11s cz. e·rl'a•l •nfo@pu<.l s cz I

IC 452721.191 , DIC. CZ45272591 
- raze oddfl B, vlotka 1458 



€J8 PUDIS 

Termín plnění: 

Zahájeni prací: 

Ukončeni prací: 

Nabídková cena: 

neprodleně po doručení objednávky 

do 1 O týdnů od doručení objednávky - předpoklad do 30.11. 2017 

celkem bez DPH: 

DPH 21% 

cena celkem vč. DPH· 

98 330,- Kč 

20 650,- Kč 

118 980,- Kč 

Dílo bude objednateli předáno 5x v listinném vyhotoveni+ 1x elektronicky ve formátu PDF 

Podklady: 

Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost při zajištění následujících podkladů: 

·stanovení priorit v řešení přístupu vedoucího ke snížení hluku (TSK). 

• poskytnuti údajů o počtu osob exponovaných nadlimitnfm hlukem a počtu osob ochráněných 
navrženými protihlukovými opatřeními (IPR MHMP). 

• návrhu harmonogramu řešeni hlukového zatížení (TSK), celkově vynaložených nákladů na dosud 

realizovaná PHO (TSK, HOM MHMP) a odhadu nákladů na plánovaná PHO (TSK, HOM MHMP). 

Fakturace: 

Dílo bude fakturováno po jeho ukončení a předání objednateli. Součástí faktury bude předávací 
protokol potvrzený oprávněným zástupcem objednatele 

Děkujeme za projeveno u poptávku a jsme v očekávání Vaši reakce. 

V Praze dne: 31.8.2017 

Přiloha: 1. Kalkulace nab!dkové ceny 

2 



88PUDIS 

Přlloha č. 1 

kalkulace nabrdkové ceny 

POPIS POLOŽKY =c_:.J. I Kě,lm.j. 
Shromážděni a kontrola úplnosti podkladů hod. 840 

Aktualizace výpočetních modelů, výpočty hlukové 
hod 840 

zátěže, kontrola výstupů, opravy 

Zpracováni textové části Podkladu k žádosti o 
vydá nf ČOP v rozsahu dle metodického požadavku hod 840 
HShlmP 

zpracováni mapových prlloh- hlukové mapy hod. 840 
--

Účast na jednánfch, projednáni konceptu Podkladu 
hod. 840 

k žádosti o vydáni ČOP 

Tisk a kompletace, vyskladněn( čistopisu ks 850 

~em bezDPJi 
H21% 

kem s DPH 

3 

Počet 

m.j. 

8 

26 

44 

10 

24 

5 

-

CELKEM KČ 
(bez DPH) 

6 720 Kč 

21840 Kč 

36 960 Kč 

8 400 Kč 

20160 Kč 

4 250 Kč 

98330 Kč j 20650Kč 
118980Kč 



5/5 

11111111111111111111111111111111\lllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

MHMPP088LEF7 

investic MHMP 

Ing. Vladimír Matějovský 

Mariánské nám. 2 
IlO OJ Praha I 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1411373/2017 

• 

Potvrzltieme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OSI/08/1035/17 ~dne 2.10.20!7 
na: 

Stavba č. 0080 MO Prašný most- Špejchar 
Podklad k žádosti o vydáni "Časově omezeného povolení" dle zákona č. 258/2000 
Sb., ve znění pozdějších předpisů pro dvě části komunikace Českomoravská 
z důvodu nutnosti splnění podnúnek HS pro kolaudaci MO Blanka 
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatkl't a odchylek. 

Jméno/Firma: PUDIS a.s. 

Sídlo: Nad Vodovodem 3258/2, l 00 31 Praha I O 
IČO: 45272891 

DIČ: CZ45272891 

v Pc·~K. 
~; 1/ 0 (7 .r Datutn: .. .. . ...... .... . ....... .. . . . . 


